PAGE  
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	21.09.2011
	   м. Кривий Ріг                                    
	             № 445


   ⌐                                                                      ¬
Про  повернення  на   виховання

матері малолітнього Бойчука С .М.

та втрату чинності рішення

виконкому Саксаганської районної

у місті ради від 20.06.2007 № 321/1

„Про встановлення опіки над

малолітнім Бойчуком С. М.” 

_____________________________________
 
Розглянувши  заяву гр. Павлової Яни Григорівни, 1974 року народження, місце проживання якої зареєстроване за адресою: вул. Подбєльського, буд. 19, кв. 13,  про  повернення  їй  на  виховання   сина Бойчука Сергія Миколайовича, 

11 лютого 1996 року народження, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини,  виконком районної у місті ради встановив:

- рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 20.06.2007                 № 321/1 „Про встановлення опіки над малолітнім Бойчуком С .М.”  опікуном над малолітнім Бойчуком Сергієм Миколайовичем, 11 лютого 1996  року наро-дження, призначено гр. Бурцева Юрія Григоровича;

         - рішенням Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу від  5 вересня 2011 року гр. Павлову Яну Григорівну поновлено у батьківських правах віднос-но сина Бойчука Сергія Миколайовича.                                                        

Керуючись ст. 75 Цивільного кодексу України,  ст. 250 Сімейного  кодек-су України, п. 50 Постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 „Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної   із захистом  прав  дитини”,  рішенням  Криворізької  міської  ради   від 30.03.2011  № 259  “Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів”, виконком районної у місті ради  ВИРІШИВ:

1. Повернути малолітнього Бойчука Сергія Миколайовича, 11 лютого 1996 року народження, на виховання матері, гр. Павловій Яні Григорівні.


2. Припинити опіку над малолітнім Бойчуком С. Ю.


3. Звільнити гр. Бурцева Юрія Григоровича від здійснення повноважень опікуна над малолітнім Бойчуком С. М.

4. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконкому Саксагансь-

кої районної у місті ради  від  20.06.2007  № 321/1 „Про встановлення опіки над 

малолітнім Бойчуком С .М.”. 

          5. Координацію  роботи  щодо  виконання  рішення  покласти на службу у 

справах дітей (Сироватка І. В.), контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради





         В. Беззубченко

_961228874.unknown

